Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа д. Илюши Афанасьевского муниципального

округа Кировской области

ПРИКАЗ

25.03.2024

№ 05/2

д. Илюши

О разработке программ  центра «Точка роста» в МБОУ ООШ д.

Илюши  естественно-научной и технологической направленностей

   На основании распоряжения Министерства образования Кировской

области от 23.11.2023 № 1545 « О создании и функционировании в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах Кировской области  центров образования,

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в

2024г.

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить перечень программ естественно-научной и технологической

направленностей:

1.1. Рабочая программа по биологии 5-9 класс

1.2. Рабочая программа по химии 7-9 класс

1.3. Рабочая программа по физике 5-9 класс

1.4.Рабочая программа по технологии 5-8 класс

1.5. Рабочая программа по информатике 7-9 класс.

2. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ

технической и естественно-научной направленностей, реализуемых с

использованием средств обучения и воспитания центра образования

естественно-научной и технологической направленностей.

2.1. Юный исследователь» (5-9кл.)

2.2. «Юные информатики» (для 5-9 кл.)

2.3. Математическая грамотность» (6-8 кл.)

3. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности  технической и

естественно-научной направленностей, реализуемых с использованием

средств обучения и воспитания центра образования естественно-научной и

технологической направленностей:

3.1. Планета Информатики» (1-4кл)

3.2. Физика и физические процессы в природе» (7-9 кл.)

Директор                                                                                     Е.Н.Ожегина

С приказом ознакомлены:

		2024-05-03T11:47:05+0300
	Ожегина Елена Николаевна
	Я автор этого документа